SCRIPTA

Numéro Scripta : 9444

Auteur(s) : Juhel III, Mayenne (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Eude Goupil [particulier]

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1210

Lieu d'émission : La Merrière (?)

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord au sujet du meurtre de la fille d'Eude Goupil.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n. a. lat. 1022, n° 528, p. 476. Copie du XIX^e siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° CXXII)

Texte d'après D

Anno ab Incarnatione domini M^oCC^oX^o apud grangiam nostram de Merrie in curia abbatis et monachorum Savigneii, Willelmo Doillie milite, eam tenente pro abbate et monachis Eudo Goupil placitavit contre Lambertum Acrochenu et contre tres filios suos, accusans eos de morte filie sue, dicens quod eorum consilio factum erat homicidium et inde confessionem eorum proponens et Juhellus, dominus Meduane, filius Gaufridi domini Meduane, stetit ibi in auxilio cum Eudone, quem dicebat esse suum hominem et cum eodem Juhello fuerunt ibi presentes Hubertus de Logie miles, senescallus suus Gaufridus de Taneto, Robertus et Philippus de Landevi, Herveius Griffier qui narravit accusationem, Eudonis. Ibi etiam fuit Ricardus Rassel asesor dicti Willelmi qui tenebat curiam et multi alii et nostra causa illa concordata fuit in curia abbatis et monachorum.